
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o nájmu č. 20200414

I.
Smluvní strany

v

Česká republika - Správa státních hmotných rezerv
se sídlem:
právně jednající:

Malá Strana, Šeříková 616/1, PSČ 150 85Praha 5
Ing. Pavel Švagr, CSc.,

předseda Správy státních hmotných rezerv
Česká národní banka, pobočka Praha
19-85508881/0710

bankovní spojení:
č. účtu:
IČO:

datová schránka:

48133990

(dále jen „pronajímatel44)

Olomoucký kraj
se sídlem:
zastoupena:
bankovní spojení:
č. účtu:
IČO:

77900 Olomouc - Hodolany, Jeremenkova 1191/40a
Ladislav Okleštěk, hejtman
Komerční banka, a. s.
27-4228330207/0100
60609460

(dále jen „nájemce44)

(dále společně také „smluvní strany44)

Smluvní strany se dohodly z důvodu žádosti nájemce o prodloužení doby nájmu
ze dne 28. 7. 2020 na uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu č. 20200414 uzavřené
dne 22. 6. 2020 (dále jen „smlouva44), v tomto znění:



2

I.

ČI. III. Doba nájmu odst. 1. se ruší a nahrazuje se zněním:

„1- Nájem věci se touto smlouvou sjednává na
do 31. srpna 2020 “

dobu určitou od 23. června 2020

II.

1. Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosd.

2. Dodatek č. 1 je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Tři stejnopisy obdrží pronajímatel a dva stejnopisy nájemce.

3. Smluvní strany tímto vzájemně prohlašují, že se s
podpisem řádně seznámily a na
podpisy.

4. Dodatek č. 1 je platný dnem, kdy podpis připojí smluvní strana, která jej podepisuje jako
poslední.

obsahem tohoto dodatku č. 1 před jeho
důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran své

Příloha: žádost nájemce ze dne 28. 7. 2020

W 3 1 -07- 2020Jo
V Olomouci dneV Praze dne

Za nájemce:Za pronajímatele:

Česká republika - Správa státních
hmotných rezerv

Olomoucký kraj

Ladislav Okleštěk
hejtmanpředseda



Příloha: žádost zájemce ze dne 28.7.2020
Hejtman
Ladislav Okleštěk
Jeremenkova 40a 
779 00 Olomouc 
tel.: +420 585 508 887 
datová schránka: qíabftnf 
email: hejtman@olkraj.cz 
www.olkraj.cz

Naše č.j./sp. zn. 
KUOK 85134/2020

Správa státních hmotných rezerv
Vážený pan
Ing. Pavel Švagr, CSc.
předseda
Šeříková 616/1
150 85 Praha 5 Malá Strana

v

Vyřizuje. Bc. Krmášková 
Telefon: 585 508 232OlOMCKV

HDD 1 Počet listů: 1
Počet příloh: 2
Počet listů/svazků příloh: 2

I; n

Olomouc 28. 7. 2020

Žádost o prodloužení nájmu pohotovostních zásob - cisternových přívěsů 2,4m3 pro 

obec Šumvald, která byla nejvíce zasažena bleskovou povodní v noci ze dne 

7. 6. 2020 na 8. 6. 2020

Vážený pane předsedo,

obec Šumvald byla nejvíce zasaženou obcí bleskovou povodní, která udeřila v noci 

z neděle 7. 6. 2020 na pondělí 8. 6. 2020 v ORP Uničov a ORP Šumperk. V obci doposud 

není vybudován veřejný vodovod a občané obce využívají jako jediný zdroj pitné vody 

domovní studny, které jsou následkem mimořádné události zničeny a v současné době 
stále nepoužitelné.

Za použití § 3 zákona č. 97/1993 Sb. o působnosti Správy státních hmotných rezerv Vás 

žádám o prodloužení nájmu pohotovostních zásob do 31. 8. 2020 pro obec Šumvald 
v následujícím:

Název podle CSHR:
Počet ks:
Místo dodání:
Termín dodání:
Doprava:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba za obec:

Cisternové přívěsy 2,4 m3
8
obec Šumvald v Olomouckém kraji 
od 23. 6. 2020 do 31. 7. 2020 včetně 

SSHR
27-4228330207/0100
Ing. Josef Šenk, starosta obce Šumvald

mobil: 724 179 785
Bc. Irena Krmášková, referent krizového řízení 
mobil. 770 182 418

Kontaktní osoba za kraj:

Elektronický podpis - 28.7.2020 
Ccnififciii autora 

Jméno: UiOelav í 
v>J.l. l.CA Quali 
PJatnoM Jo: 12.2 2021 IMU:0|.000 t(JI;0C

SU :

I2CA-HS..



Kód pohotovostní zásoby: PZ-1.3.2.2.
Ochraňovatel:
Sklad:
Kód CND:
Název podle CND:

Smlouva je uzavřená s Olomouckým krajem do 31. 7. 2020. Číslo smlouvy 

2020/04225/OKH/DSM.

Děkuji Vám za kladné vyřízení žádosti.

Správa státních hmotných rezerv
Středisko Opavan - sklad Velké Albrechtice 222 MZe
19.6.2.
03 Přívěs cisternový na pitnou vodu

S pozdravem

Příloha č. 1 - Čestné prohlášení o tom, že žadatel nemá daňové nedoplatky, nemá splatný 

nedoplatek na pojistném včetně příslušenství ve veřejném zdravotním pojištění 
pojistném včetně příslušenství na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti.
Příloha č. 2 - Stanovisko MěÚ Uničov k zapůjčení cisteren ze SSHR

na



Příloha č. 1

Čestné prohlášení žadatele o bezdlužnosti

Čestné prohlášení o tom, že žadatel nemá daňové nedoplatky, nemá splatný 

nedoplatek na pojistném včetně příslušenství ve veřejném zdravotním pojištění, na 

pojistném včetně příslušenství na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti.

V Olomouci dne 28. 7. 2020



Městský úřad Unicov
Masarykovo nám. 1 
783 91 Uničov

Odbor životního prostředí

ŽP 599/2020 JSo 
MUUV 7748/2020 ŽP 
MUUV00810NM 
231.2- A/5

zbdb4bg
+420 585 088 111
mu@unicov.cz
www.unicov.cz

IDDS:
Tel.:
E-mail:
web:

Spis. značka:
Č.j. iniciačního dok.: 
Označení dokumentu: 
Spis. a skartační znak:

Oprávněná úřední osoba: Ing. Jana Sovová, referent odboru ŽP 
+420 585 088 352 
jsovova@unicov.cz

Tel.:
E-mail:

Datum: 28.7.2020

Krajský úřad Olomouckého kraje 
Odbor kancelář hejtmana 
Oddělení krizového řízení 
Jeremenkova 1191 /40a 
779 00 Olomouc

Stanovisko vodoprávního úřadu k žádosti o prodloužení zapůjčení přívěsných cisteren na pitnou vodu pro 
obec Šumvald ze Správy státních hmotných rezerv

Městský úřad Uničov, odbor životního prostředí, vodoprávní úřad obdržel dne 28.7.2020 žádost Krajského úřadu 
Olomouckého kraje, odboru kanceláře hejtmana, oddělení krizového řízení, Jeremenkoval 19l/40a, 779 00 
Olomouc, o vydání stanoviska k žádosti o prodloužení zapůjčení přívěsných cisteren na pitnou vodu pro obec 
Šumvald ze Správ)' státních hmotných rezerv o 1 měsíc, tj. do 31.8.2020, z důvodu postižení obce bleskovou 
povodní a tím zasažení domovních studní, které slouží k zásobování obyvatel pitnou vodou, jelikož v obci není 
vybudován veřejný vodovod.

Městský úřad Uničov, odbor životního prostředí, jako věcně a místně příslušný vodoprávní úřad podle ustanovení 
§ 66 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů a ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 
Sb., o vodách a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, Vám sděluje následující:

Na území obce Šumvald (včetně místní části Břevenec) v důsledku vydatných přívalových srážek spojených 
s bouřkovou činností došlo ve dnech 7. - 8.6.2020 k přívalové/bleskové povodni, která způsobila také zasažení 
domovních studní a tím nemožnost zásobování obyvatel pitnou vodou, neboť obec Šumvald nemá vybudován 
veřejný vodovod. Zasažené domovní studny bylo nutno nejprve kompletně sanovat. Vzhledem k tomu, že čištění 
zasažených domovních studní stále probíhá a nejsou ještě provedeny rozbory vody, nelze vodu ze studní využívat 
k zásobování obyvatel pitnou vodou. Je proto nutné stále řešit náhradní zásobování pitnou vodou.

Otisk razítka
Ing. Jana Sovová v.r.

referent odboru životního prostředí MěÚ Uničov

Obdrží (do datové schránky):
adresát

spis lx


